
UCHWAŁA NR IV/5/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego o nadanie 

nazwy jezioru w Pucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609) i art. 8 ust. 1, 2, 
4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o nadanie nazwy jezioru 
w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C01D39-49A0-4665-8C49-086DBEC3E1A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych, urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub 
znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość 
lub obiekt fizjograficzny.  

Obszar Miasta Puck na którym znajduje się obiekt fizjograficzny został 
zagospodarowany przez mieszkańców miasta w ramach budżetu obywatelskiego. 
Wraz z uporządkowaniem całego terenu i powstaniem parku pojawiły się 
propozycje ze strony mieszkańców o nadanie nazwy jezioru, które na tym 
terenie się znajduje. 

W świetle powyższego Gmina Miasta Puck ogłosiła konkurs na wyłonienie 
najciekawszej nazwy jeziora polodowcowego, zlokalizowanego przy ul. Kolejowej 
w Pucku, nad którym położony jest park zrealizowany w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2022 i 2023. 

W ramach przedmiotowego konkursu mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania 
propozycji nazw dla jeziora polodowcowego. Zwycięzca wyłoniony został w 
drodze głosowania. Mieszkańcy wybrali w głosowaniu nazwę - "Łabędzi Staw". 

Wyniki głosowania w konkursie zostały zawarte w protokole z głosowania. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C01D39-49A0-4665-8C49-086DBEC3E1A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/5/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




